
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "16" травня 2019 року                                                                                     № 22 

 

                                                                                                

Про внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району 

на 2019 рік  

Двадцять девꞌята сесія 

сьомого скликання  

    

 
Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2019 рік» та заслухавши інформацію з даного 

питання відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації від       

25 березня 2019 року №360-02-18 «Про розгляд питання на засіданні чергової сесії 

районної ради», на підставі пункту 17 частини першої статті 43 Закону України від 

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

78 Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року №2456-VІ, враховуючи 

висновки постійних комісій районної ради з питань культури, освіти, молоді, 
спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та етики від 25 квітня 
2019 року №1, з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального 

захисту населення, законності та захисту прав громадян від 25 квітня 2019 року 

№1, з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та раціонального 

використання природних ресурсів від 05 травня 2019 року №1, з питань промисло-

вості, транспорту, зв`язку, житлово-комунального господарства, торговельного та 

побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від 

05 травня 2019 року №1, з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 

інвестицій та регуляторної політики від 13 травня 2019 року №3, районна рада 

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до районного бюджету Баштанського району на 2019 рік: 

 

1.1. Збільшити надходження загального фонду районного бюджету на суму 

10929946 грн за рахунок: 
 

податку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата (КБКД 11010400) – 195920 грн; 

 

базової дотації (КБКД 41020100)  – 1320500 грн; 
 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам           

(КБКД 41033900) – 6790000 грн; 

 



2 
 

  

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам           

(КБКД 41034200) – 1745300 грн; 
 

субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету (КБКД 41051200) – 22139 грн; 
 

інші субвенції з місцевого бюджету (КБКД 41053900) – 856087 грн, у тому 

числі: 
 

1) субвенції з сільських бюджетів на виконання власних повноважень щодо 

виконання районних програм на суму 676087 грн, з них відповідно до рішень 

Лоцкинської сільської ради від 05 березня 2019 року №10 «Про внесення змін до 

сільського бюджету Лоцкинської сільської ради на 2019 рік» – 265893 грн, Єрмо-

лівської сільської ради від 15 березня 2019 року №2 «Про внесення змін до сіль-

ського бюджету Єрмолівської сільської ради на 2019 рік» – 51970 грн, Привіль-

ненської сільської ради від 19 березня 2019 року №1 «Про внесення змін до 

сільського бюджету Привільненської сільської ради на 2019 рік» – 30800 грн, 

Костичівської сільської ради від 20 березня 2019 року №2 «Про внесення змін до 

сільського бюджету Костичівської сільської ради на 2019 рік» – 22911 грн, 

Лукꞌянівської сільської ради від 20 березня 2019 року №3 «Про внесення змін до 

сільського бюджету Лукꞌянівської сільської ради на 2019 рік» – 136346 грн, 

Кашперо-Миколаївської сільської ради від 01 квітня 2019 року №1 «Про внесення 

змін до сільського бюджету Кашперо-Миколаївської сільської ради на 2019 рік» – 

52278 грн, Новоолександрівської сільської ради від 08 квітня 2019 року №1 «Про 

внесення змін до сільського бюджету Новоолександрівської сільської ради на  

2019 рік» – 98889 грн, Старогороженської сільської ради від 12 квітня 2019 року 

№1 «Про внесення змін до сільського бюджету Старогороженської сільської ради 

на 2019 рік» – 17000 грн; 
 

2) субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюд-

жету для надання медичних послуг населенню об’єднаної територіальної громади 

комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Баштанського району» –180000 грн відповідно до рішення Баштанської 

міської ради від 26 квітня 2019 року №12 «Про внесення змін до міського бюджету 

Баштанської міської ради на 2019 рік». 
 

1.2. Зменшити надходження загального фонду районного бюджету на суму 

1837400 грн за рахунок обсягу субвенції з місцевого бюджету на виплату допомо-

ги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, особам, які не мають права на пен-

сію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги 

дітям, тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по 

догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою 

з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41050300). 

 



3 
 

  

1.3. Збільшити обсяг видатків по головних розпорядниках коштів загального 

фонду районного бюджету на суму 19830225 грн згідно з додатком 2 до цього 

рішення: 
  

1) районній раді                                                              на              2500 грн; 
    

2) райдержадміністрації                                                 на         2222219 грн; 
 

3) відділу освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації                                                 на       11349303 грн; 

у тому числі: 

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району областному бюджету для співфінансування 

видатків на придбання шкільних автобусів, за 

рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду           на         3000000 грн; 

 

4)   управлінню соціального захисту 

населення райдержадміністрації                             на         6249783 грн; 

у тому числі: 

субвенція з районного бюджету Баштанського  

району обласному бюджету за рахунок субвенції 

Лоцкинської сільської ради на забезпечення 

придбання житла для сімей учасників 

антитерористичної операції на сході України,  

які перебувають на квартирному обліку                      на              50000 грн;                

 

5)   відділу культури райдержадміністрації                 на                6420 грн. 

 
1.4. Зменшити обсяг видатків по головних розпорядниках коштів загального 

фонду районного бюджету на суму 7724235 грн: 
 

1)   управлінню соціального захисту населення 

райдержадміністрації                                               на          7722815 грн; 
 

2)   відділу культури райдержадміністрації                 на                1420 грн. 

 
1.5. Збільшити обсяг видатків по головному розпоряднику коштів спеціаль-

ного фонду районного бюджету на суму 8500  грн: 
 

1)   районній раді                                                            на                 8500 грн. 

 
1.6. Зменшити обсяг видатків по головному розпоряднику коштів спеціаль-

ного фонду районного бюджету на суму 2832844 грн: 
 

1)   відділу освіти, молоді і спорту  

райдержадміністрації                                               на           2832844 грн. 

 



4 
 

  

 

2. Затвердити уточнений обсяг доходів районного бюджету на 2019 рік у сумі 

243297386 грн, у тому числі доходи загального фонду районного бюджету – 

242488970 грн, доходи спеціального фонду районного бюджету – 808416 грн 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

 
3. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків районного бюджету на 

2019 рік у сумі 248553243 грн 92 коп., з них обсяг видатків загального фонду район-

ного бюджету – 246031592 грн, видатків спеціального фонду – 2521651 грн 92 коп. 

у розрізі головних розпорядників коштів районного бюджету та відповідних вико-

навців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

 
4. Затвердити уточнений розподіл коштів бюджету розвитку у 2019 році на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробни-

чої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами  згідно з додатком 4 

до цього рішення. 

 
5. Затвердити уточнений розподіл витрат районного бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 6756625 гривень згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

 
6. Затвердити уточнені міжбюджетні трансферти на 2019 рік згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

 
7. Установити дефіцит по загальному фонду районного бюджету в сумі           

3542622 гривень, джерелом покриття якого визначити: 
 

залучення вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету станом 

на 01 січня 2019 року (БКФБ 208100) у сумі 5225857 грн 92 коп., з них за рахунок: 
 

медичної субвенції з державного бюджету – 91457 грн 92 коп.,  
 

освітньої субвенції з державного бюджету – 3249900 грн,  
 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій –  47000 грн; 
 

кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі -1713235 грн 92 коп., згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

 
8. Установити дефіцит по спеціальному фонду районного бюджету в сумі         

1 713 235 грн 92 коп., джерелом покриття якого визначити кошти, що передаються 

із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)       

(БКФБ 208400) у сумі 1713235 грн 92 коп., згідно з додатком 7 до цього рішення. 
 



5 
 

  

9. Відповідно до рішень Лоцкинської сільської ради від 05 березня 2019 року 

№10 «Про внесення змін до сільського бюджету Лоцкинської сільської ради на  

2019 рік», Єрмолівської сільської ради від 15 березня 2019 року №2 «Про внесення 

змін до сільського бюджету Єрмолівської сільської ради на 2019 рік», Привіль-

ненської сільської ради від 19 березня 2019 року №1 «Про внесення змін до 

сільського бюджету Привільненської сільської ради на 2019 рік», Костичівської 

сільської ради від 20 березня 2019 року №2 «Про внесення змін до сільського 

бюджету Костичівської сільської ради на 2019 рік», Лукꞌянівської сільської ради 

від 20 березня 2019 року №3 «Про внесення змін до сільського бюджету Лукꞌянів-

ської сільської ради на 2019 рік», Кашперо-Миколаївської  сільської ради від       

01 квітня 2019 року №1 «Про внесення змін до сільського бюджету Кашперо-

Миколаївської сільської ради на 2019 рік», Новоолександрівської сільської ради 

від 08 квітня 2019 року №1 «Про внесення змін до сільського бюджету Ново-

олександрівської сільської ради на 2019 рік», Старогороженської сільської ради 

від 12 квітня 2019 року №1 «Про внесення змін до сільського бюджету Старогоро-

женської сільської ради на 2019 рік» прийняти виконання делегованих сільськими 

радами власних повноважень на здійснення у 2019 році видатків по фінансуванню 

місцевих програм. 

 

10. Прийняти делеговані повноваження на здійснення видатків міського 

бюджету Баштанської міської ради у 2019 році для надання медичних послуг 

населенню об’єднаної територіальної громади комунальним некомерційним під-

приємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району»  

відповідно до рішення Баштанської міської ради від 26 квітня 2019 року №12 «Про 

внесення змін до міського бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік». 

 

11. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регулятор-

ної політики. 

 

 

 

Голова районної ради                                                                    А. ПЕТРОВ 



Додаток 1

до Типової форми рішення про

місцевий бюджет

(пункт 1)

             (грн)

усього

1 2 3 4 5

10000000 Податкові надходження 22 677 620 22 677 620 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової

вартості

22 677 620 22 677 620

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 22 677 620 22 677 620

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

13 145 800 13 145 800

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

7 878 920 7 878 920

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування

1 652 900 1 652 900

20000000 Неподаткові надходження 1 635 816 827 400 808 416

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської

діяльності

107 500 827 400

22010000 Плата за надання адміністративних послуг
0

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

64 000 64 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 655 900 655 900

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим

комплексом та іншим державним майном

107 500 107 500

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності

107 500 107 500

25000000 Власні надходження бюджетних установ 808 416 808 416

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами

згідно із законодавством 

548 416 548 416

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх

основною діяльністю 

448 000 448 000

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 100 416 100 416

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  260 000 260 000

25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій,

фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових

заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних

ділянок та розміщених на них інших об`єктів

260 000 260 000

Усього доходи (без урахуванням міжбюджетних трансфертів) 24 313 436 23 505 020 808 416

40000000 Офіційні трансферти 218 983 950 218 983 950 0

41000000 Від органів державного управління 218 983 950 218 983 950 0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 8 372 500 8 372 500 0

Усього

Додаток 1

до рішення районної ради

від 16.05.2019 № 22 

Спеціальний фонд

Доходи районного бюджету Баштанського району на 2019 рік

Код 
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд



2 Продовження додатка 1

усього

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

41020100 Базова дотація 8 372 500 8 372 500

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 46 429 200 46 429 200

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 36 578 900 36 578 900

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 9 686 300 9 686 300

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

164 000 164 000

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 773 200 5 773 200

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров"я за

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

5 773 200 5 773 200

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 158 409 050 158 409 050 0

41050100 Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій

населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-,

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і

споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним

будинком,поводження з побутовими відходами (вивезення побутових

відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення,

обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової

енергії, абонентського обслуговування для споживачів комунальних послуг,

що надаються у багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

26 160 100 26 160 100

41050200 Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій

населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і

скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

3 720 200 3 720 200

41050300 Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім`ям з дітьми,

малозабезпеченим сім`ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям,

тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла

загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату,

допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок

психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній

особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а також за особою, яка

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету 

97 373 200 97 373 200

41050700 Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги

на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях

за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання

дитини в сім"ї патронатного вихователя, пітримку малих групових будинків

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 160 400 1 160 400

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

36 786 36 786

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видаптків у сфері

охорони здоров"я за рахунок коштів медичної субвенціі.

16 875 700 16 875 700

в тому числі:



3 Продовження додатка 1

усього

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері

охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції (за рахунок цільових

видатків на медичне обслуговання внутрішньо переміщених осіб на 2019

рік) 

18 300 18 300

субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері

охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції (за рахунок цільових

видатків на  лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет на 2019 рік)

314 600 314 600

субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері

охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції (за рахунок цільових

видатків на лікування хворих на хронічну ниркову недостатність методом

гемодіалізу

1 673 000 1 673 000

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради, за рахунок

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

14 869 800 14 869 800

41051600 Субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради за рахунок залишку 

коштів медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

400 622 400 622

41052000 Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських

засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції

з державного бюджету на 2019 рік

248 300 248 300

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 12 433 742 12 433 742

в тому числі:

субвенція з сільських бюджетів на виконання  власних повноважень 

щодо виконання районних програм

1 202 942 1 202 942

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради, всього 10 868 750 10 868 750

в тому числі:

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання медичних послуг населенню закладами охорони здоров"я

3 217 000 3 217 000

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

на для надання медичних послуг населенню обєднаної територіальної 

громади комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Баштанського району»

180 000 180 000

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання  послуг  соціального забезпечення закладами, установами 

соціального захисту та соціального забезпечення (тер центр,центр 

реабілітації дітей, районний центр соціальних служб для сім’ї ,дітей та 

молоді, інші заходи)

5 249 750 5 249 750

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання  культурно-освітніх послуг районною централізованою 

бібліотечною системою,  іншими закладами культури 

1 885 800 1 885 800

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

для надання  послуг з збереження архівних фондів об’єднаним трудовим 

архівом міської, сільських рад Баштанського району

242 000 242 000

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради районному бюджету 

на придбання комп’ютерної техніки Баштанській центральній районній 

лікарні

94 200 94 200

субвенція з обласного бюджету, всього 362 050 362 050

в тому числі:

субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

104 900 104 900

субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання

учасників бойових дій таосіб з інвалідністю внаслідок війни 

14 350 14 350



4 Продовження додатка 1

усього

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

Код 
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту

осіб з інвалідністю (компенсаційні виплати особам з інвалідністю на

бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на

транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з

інвалідністюм І та ІІ груп)

14 800 14 800

субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної

допомоги  учасникам бойових дій у роки Другої світової війни

90 000 90 000

субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної

допомоги дітям військовослужбовців, які загинули, пропали безвісті або

померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при

виконанні службових обов’язків під час участі в антитерористичній

операції (АТО) на сході України

72 000 72 000

субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної

допомоги сім"ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані,

інвалідам війни в Афганістані 

24 000 24 000

субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам , які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи ( І категорії), та дітям-інвалідам , інвалідність яких пов"язана з 

наслідками Чорнобильської катастрофи

12 000 12 000

субвенція з обласного бюджету на надання  матеріальної допомоги сім"ям 

загиблих та померлих учасників бойових дій, які брали участь в 

антитнрористичній операції на сході України

30 000 30 000

Разом доходів 243 297 386 242 488 970 808 416

Начальник фінансового управління райдержадміністрації О.ЛУЦЕНКО



 Додаток 2

 до рішення районної ради

 від 16.05.2019 року № 22 

Додаток 3

(пункт 2)

(грн)

0100000 Районна рада

0110000 Районна рада

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

2500 2500 8500 8500 8500 11000

Всього
2500 2500 8500 8500 8500 11000

0200000 Райдержадміністрація

0210000 Райдержадміністрація

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

1794700 1794700 0,00 1794700,00

з них: за рахунок  медичної субвенції з 

державного бюджету

1745300 1745300 0,00 1745300,00

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

396122 396122 396122,00

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

31397 31397 31397

Всього: 2222219 2222219 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 2222219,00

0600000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0611000 1000 Освіта 8331270 8331270 1320500 -2831974 -2831974 -2831974 5499296

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами  

8304270 8304270 5565600 1320500 -2831974 -2831974 -2831974 5472296

з них: залишок коштів освітної субвенції з 

державного бюджету станом на 01.01.2019

39100 39100 -2850000 -2850000 -2850000 -2810900

освітня субвенція з державного бюджету 6790000 6790000 5565600 8026 8026 8026 6798026

Код Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

                         видатків районного бюджету на 2019 рік                                                                          

оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Загальний фонд 

з них:

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

Зміни до розподілу



2 Продовження додатка 2

Код Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Загальний фонд 

з них:

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

освіти

3920 3920 3920

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 27000 27000 27000

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -870 -870 -870 -870

0619320 9320 0180 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

3000000 3000000 3000000

в тому числі, субвенція з районного бюджету 

Баштанського району областному бюджету

для співфінансування видатків

на придбання шкільних автобусів, 

за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду                                                                         

3000000 3000000 3000000

0619330 9330 0180 Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

14113 9132 4981 14113

в тому числі, субвенція з районного бюджету 

Баштанського району сільському бюджету 

Новоолександрівської сільської ради на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

14113 9132 4981 14113

Разом: 11349303 8344322 5565600 1320500 3004981 -2832844 -2832844 0 0 0 -2832844 8516459

0800000 Управління  соціального захисту населення 

райдержадміністрації

0810000 Управління  соціального захисту населення 

райдержадміністрації

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку

6000 6000 6000

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -2773515 -2773515 -2773515

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям -432000 -432000 -432000

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім"ям

-4692800 -4692800 -4692800



3 Продовження додатка 2

Код Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Загальний фонд 

з них:

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0813082 3082 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам,  які не  мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної соціальної 

допомоги на догляд

130500 130500 130500

0813084 3084 1010 Надання тимчасової державної соціальної

допомоги непрацюючій особі, яка досягла

загального пенсійного віку, але не набула

права на пенсійну виплату

45000 45000 45000

0813086 3086 1040 Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі 

перинатальні ураження нервової системи, 

тяжкі вроджені вади розвитку, рідкісні орфанні 

захворювання, онкологічні, онкогематологічні 

захворювання, дитячий церебральний параліч, 

тяжкі психічні розлади, цукровий діабет І типу 

(інсулінозалежний), гострі або хронічні 

захворювання нирок ІV ступеня, на дитину, 

яка отримала тяжку травму, потребує 

трансплантації органа, потребує паліатичної 

допомоги, яким не встановлено інвалідність" 

42215 42215 42215

0813087 3087 1040 Надання допомоги на дітей, які виховуються у 

багатодітних сім"ях

5843200 5843200 5843200

0813104 3104 1020 Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

259268 259268 208756 259268

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

7000 7000 7000

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

42100 42100 42100

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 50000 50000 50000



4 Продовження додатка 2

Код Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Загальний фонд 

з них:

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

субвенція з районного бюджету 

Баштанського району обласному бюджету 

на забезпечення придбання  житла 

для сімей  учасників антитерористичної

операції на сході України, які перебувають  на 

квартирному обліку, за рахунок субвенції 

сільського бюджетуЛоцкинської сільської ради         

50000 50000 50000

Всього: -1473032 -1523032 208756 0 50000 0 0 0 0 0 0 -1473032

1000000 Відділ культури райдержадміністрації

1010000 Відділ культури райдержадміністрації 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -1420 -1420 -10000 -1420

1014081 4081 0829 Інші заклади та заходи в галузі культури і

мистецтва

6420 6420 6420

Всього: 5000 5000 -10000 5000

Разом видатків
12105990 9051009 5764356 1320500 3054981 -2824344 -2824344 0 0 0 -2824344 9281646,00

у тому числі видатки за рахунок цільових субвенцій 

з державного бюджету

9751113 6746132 5565600 0 3004981 -2841974 -2841974 0 0 0 -2841974 6909139,00

з них: залишок коштів на початок року 3000000 3000000 -2850000 -2850000 -2850000 150000,00

медичної субвенції

освітньої субвенції
3039100 39100 0 0 3000000 -2850000 -2850000 0 0 0 -2850000 189100

Начальник фінансового управління 

райдержадміністрації
О.ЛУЦЕНКО



5 Продовження додатка 2

Код Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Загальний фонд 

з них:

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання



 Додаток 3

 до рішення районної ради

 16.05.2019 № 22 

Додаток 3

(пункт 2)

Уточнений розподіл

(грн)

0100000 Районна рада

0110000 Районна рада

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

3331600 3331600 2381900 249000 8615 115 8500 3340215

Всього 3331600 3331600 2381900 249000 8615 115 8500 3340215

0200000 Райдержадміністрація

0210000 Райдержадміністрація

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

29834500 29834500 917179,92 437179,92 480000 437179,92 30751679,92

з них: по медичній субвенції з 

державного бюджету

9686300 9686300 9686300

субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров"я за рахунок коштів 

медичної субвенціі

16561100 16561100 16561100

за рахунок залишку медичної субвенції з 

державного бюджету на 01.01.2019:

342979,92 342979,92 342979,92 342979,92

з районного бюджету 32657,92 32657,92 32657,92 32657,92

з міського бюджету 310322,00 310322,00 310322,00 310322,00

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

1871522 1871522 25000 25000 25000 1896522

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет

563340 563340 563340

 в тому числі, субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної субвенціі

314600 314600 314600

за рахунок залишку субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров"я за рахунок коштів 

медичної субвенціі на 01.01.2019

149100 149100 149100

з районного бюджету 58800 58800 58800

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету

                         видатків районного бюджету на 2019 рік                                                                          

оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання



2 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

з міського бюджету 90300 90300 90300



3 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0212146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів 

для лікування окремих захворювань

248300 248300 248300

в тому числі, субвенція з місцевого 

бюджету на відшкодування вартості 

лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету

248300 248300 248300

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту

10000 10000 10000

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

95000 95000 95000

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

40000 40000 40000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління

406000 406000 406000

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації

10000 10000 10000

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

128700 128700 128700

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 770000 770000 770000 770000

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, 

що реалізуються за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку

15000 15000 15000 15000

Всього: 33207362 33207362 1727180 1247180 480000 1247180 34934542

0600000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами  

53364755 53364755 37945274 5691800 209626 209426 200 209426 53574381

з них: по освітній субвенції з державного 

бюджету 

36578900 36578900 29982700 36578900

 субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

14647 14647 7804 8026 8026 8026 22673



4 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

залишок коштів освітної субвенції з 

державного бюджету станом на 01.01.2019

58500 58500 191400 191400 191400 249900



5 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з  дітьми

248200 248200 193500 9200 248200

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти

2683835 2683835 2007600 120476 7500 7500 2691335

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 741200 741200 741200

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

30000 30000 30000

0615051 5051 0810 Фінансова підтримка регіональних 

осередків всеукраїнських фізкультурно-

спортивних товариств для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної 

роботи 

30000 30000 30000

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання 

місцевих осередків (рад) всеукраїнських 

організацій фізкультурно-спортивної 

спрямованості

143000 143000 143000

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної

політики

17200 17200 17200

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 93130 93130 93130 93130

0617363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в

рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 

155000 155000 155000 155000

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам  

на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 

150000 150000 150000 150000

0619320 9320 0180 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

3000000 3000000 3000000

в тому числі, субвенція з районного 

бюджету Баштанського району областному 

бюджету для співфінансування видатків

на придбання шкільних автобусів, 

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду                                                                         

3000000 3000000 3000000

0619330 9330 0180 'Субвенція з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

14113 9132 4981 14113



6 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

в тому числі, субвенція з районного 

бюджету Баштанського району сільському 

бюджету Новоолександрівської сільської 

ради на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

14113 9132 4981 14113

0619510 9510 0180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету ( на 

придбання оргтехніки (принтер/БФП) для ДНЗ 

Мар'ївської - 2,8 тис.грн, Костичівської -1,4 

тис.грн, Новоолександрівської - 1,4 тис.грн, 

Доброкриничанської - 2,8 тис.грн, Лоцкинської 

- 1,4 тис.грн, Привільненської - 1,4 тис.грн, 

Інгульської - 1,4 тис.грн, Старогороженської - 

1,4 тис.грн сільських рад)

14000 14000 14000

0619570 9570 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з державного бюджету, що 

утворився на початок бюджетного періоду( на 

придбання оргтехніки (принтер/БФП) для ДНЗ 

Мар'ївської - 9,4 тис.грн, Костичівської -4,7 тис.грн, 

Новоолександрівської - 4,7 тис.грн, 

Доброкриничанської - 9,4 тис.грн, Лоцкинської - 4,7 

тис.грн, Привільненської -4,7 тис.грн, Інгульської - 

4,7 тис.грн, Старогороженської - 4,7 тис.грн 

сільських рад)

47000 47000 47000



7 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 7764760 7764760 7764760

в тому числі: субвенція з районного бюджету 

сільському бюджету на заклади дошкільної освіти
7642000 7642000 7642000

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району міському бюджету Баштанської міської ради 

на утримання Баштанського 

міського інклюзивного-ресурсного центру

97760 97760 97760

субвенція з районного бюджет Баштанського 

району міському бюджету Баштанської міської 

ради на виконання заходів Програми розвитку 

осіви Баштанського району на 2017-2021 роки 

(підвіз дітей до Плющівської ЗОШ та ДНЗ та 

харчування дітей у Плющівському ДНЗ)

25000 25000 25000

Разом: 68098063 65032082 40146374 5821476 3065981 465256 457556 7700 0 0 457556 68563319

0800000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

0810000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

0813011 3011 1030 Надання пільг на оплату житлово-

комунальних послуг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 

5221859 5221859 5221859

0813012 3012 1060 Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг

20938241 20938241 20938241

0813021 3021 1030 Надання пільг на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

850000 850000 850000

0813022 3022 1060 Надання субсидії населенню для 

відшкодування витрат на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового 

палива і скрапленого газу

2870200 2870200 2870200

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв"язку з вагітністю і 

пологами

522051 522051 522051



8 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні 

дитини

110732 110732 110732

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 20718077 20718077 20718077

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими 

встановлено опіку чи піклування

4697044 4697044 4697044

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким 

матерям

19421748 19421748 19421748

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги 

дітям

504565 504565 504565

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім"ям

27787929 27787929 27787929

0813081 3081 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам з інвалідністю з дитинства та дітям 

з інвалідністю

13333014 13333014 13333014

0813082 3082 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам,  які не  мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної 

соціальної допомоги на догляд

3188657 3188657 3188657

0813083 3083 1010 Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок 

психічного розладу

1014202 1014202 1014202

0813084 3084 1010 Надання тимчасової державної соціальної

допомоги непрацюючій особі, яка досягла

загального пенсійного віку, але не набула

права на пенсійну виплату

165783 165783 165783

0813085 3085 1010 Надання щомісячної компенсаційної

виплати непрацюючій працездатній особі,

яка доглядає за особою з інвалідністю I

групи, а також за особою, яка досягла 80-

річного віку

23983 23983 23983

0813086 3086 1010 Надання допомоги на дітей, хворих на

тяжкі перинатальні ураження нервової

системи, тяжкі вроджені вади розвитку,

рідкісні орфанні захворювання,

онкологічні, онкогематологічні

захворювання, дитячий церебральний

параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий

діа

42215 42215 42215

0813087 3087 1010 Надання допомоги на дітей, які

виховуються у багатодітних сім"ях

5843200 5843200 5843200



9 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

104900 104900 104900

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 

14350 14350 14350

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

6647962 6647962 4691675 337200 308001 308001 31000 6955963

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді

340370 340370 255300 4490 340370

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

467200 467200 467200

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, мотоколясок і 

на транспортне обслуговування

14800 14800 14800

0813172 3172 1010 Встановлення телефонів особам з 

інвалідністю I і II груп

0 0

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 

ветеранів війни та праці

236000 236000 236000

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

108165 108165 108165

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

82000 82000 82000



10 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

0813230 3230 1040 Виплата державної соціальної допомоги на

дітей-сиріт та дітей, позбавлених

батьківського піклування, у дитячих

будинках сімейного типу та прийомних

сім'ях, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за

надання соціальних послуг у дитячих

будинках сімейного типу та прийомних

сім'ях за принципом "гроші ходять за

дитиною" та оплата послуг із здійснення

патронату над дитиною та виплата

соціальної допомоги на утримання дитини

в сім'ї патронатного вихователя, підтримка

малих групових будинків

1160400 1160400 1160400

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв`язку

114600 114600 114600

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

20000 20000 20000

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

85000 85000 85000

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 50000 50000 50000

в тому числі, субвенція з районного 

бюджету Баштанського району обласному 

бюджету  на забезпечення придбання  

житла для сімей  учасників 

антитерористичної операції на сході 

України, які перебувають  на квартирному 

обліку,  за рахунок субвенції сільського 

бюджету Лоцкинської сільської ради                                          

50000 50000 50000

Всього: 136699247 136649247 4946975 341690 50000 308001 0 308001 31000 0 0 137007248

1000000 Відділ культури райдержадміністрації

1010000 Відділ культури райдержадміністрації

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2862390 2862390 2044000 269500 2862390

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в

галузі культури і мистецтва 

433230 433230 285110 62750 12600 12600 445830

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1369700 1369700 1369700

субвенція з районного бюджету сільському 

бюджетцу на утримання закладів культури

1369700 1369700 1369700

Всього: 4665320 4665320 2329110 332250 0 12600 0 12600 0 0 0 4677920

3700000 Фінансове управління 

райдержадміністрації



11 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання

3710000 Фінансове управління 

райдержадміністрації

3718700 8700 0133 Резервний фонд 30000 30000

УСЬОГО 30000 30000

Разом видатків
246031592 242885611 49804359 6744416 3115981 2521651,92 1713235,92 808416 31000 1713235,92 248553243,92

у тому числі видатки за рахунок цільових 

субвенцій з державного бюджету

195100460 192034479,00 29990504,00 0,00 3065981,00 692405,92 692405,92 0,00 0,00 0,00 692405,92 195792865,92

з них: залишок коштів на початок року 3164300 117300 3047000 224057,92 224057,92 0,00 0,00 0,00 224057,92 3388357,92

медичної субвенції 149100 58800 0 0 0 32658 32658 0 0 0 32658 181757,92

освітньої субвенції
3058500 58500 0 0 3000000 191400 191400 0 0 0 191400 3249900

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам  на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 

47000 47000 47000

 

Начальник фінансового управління 

райдержадміністрації
О.ЛУЦЕНКО



12 Продовження додатка 3

Загальний фонд 

з них:

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Спеціальний фонд

видатки розвиткукомунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет розвитку

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- вання 

місцевого 

бюджету
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

розвиткуоплата праці

Разом

видатки споживання

з них:

усього
видатки 

споживання



Додаток 4

до рішення районної ради 

від  16.05.2019 № 22 

Додаток 6

(пункт 4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0210000 Райдержадміністрація

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за 

рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Реконструкція лікувального корпусу 

(А-3) Баштанської ЦРЛ по вул. 

Ювілейна, 3 в місті Баштанка 

Миколаївської області 

(Термосанація)"

2018-2019 2915687 15000 100,0

0217322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція системи газопостачання

Баштанської центральної районної лікарні та

встановлення єдиного комерційного узла

обліку газу за адресою м. Баштанка, вул

Ювілейна, 3 Миколаївської області

2019 770000 770000 100,0

Разом 2915687 785000,00 100,0

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 

закладів

на виготовлення проектно-кошторисної 

документації по проекту «Нове будівництво 

огорожі на території Інгульської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів по вул. Садова, 49, в с. Інгулка, 

Баштанського району, Миколаївської області» 

2019 18000 18000 100,0

Загальна 

вартість 

об"єкта, 

гривень

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програм

ної 

класифі

кації 

видатків 

та 

кредиту

Код функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Рівень будівельної 

готовності об"єкта 

на на кінець 

бюджетного 

періоду,%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, гривень

до Типової форми рішення про місцевий 

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідного виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Уточнений розподіл  коштів бюджету розвитку за об"єктами у 2019 році 

Найменування об"єкта відповідно до проектно-

кошторисної документації

Строк 

реалізації 

об"єкта (рік 

початку і 

завершення)



2 Продовження додатка 4

 на вигогтовлення проектно-кошторисної 

документації " Реконструкції існуючої системи 

газопостачання ЗОШ, в тому числі 

встановлення єдиного комерційного вузла 

обліку газу з модемним зв"зком, за адресою: 

с.Виноградівка Баштанського району 

Миколаївської області вул. Миру, 49" 

2019 18730 18730 100,0

 на вигогтовлення проектно-кошторисної 

документації " Реконструкції існуючої системи 

газопостачання, в тому числі встановлення 

єдиного комерційного вузла обліку газу з 

модемним зв"зком Інгульської ЗОШ, 

розташованої за адресою: вул. Садова,49 

с.Інгулка Баштанського району Миколаївської 

області" 

2019 18940 18940 100,0

 на вигогтовлення проектно-кошторисної 

документації " Реконструкції існуючої системи 

газопостачання ЗОШ, в тому числі 

встановлення єдиного комерційного вузла 

обліку газу з модемним зв"зком, за адресою: с. 

Добра Криниця Баштанського району 

Миколаївської області вул. Шкільна, 7"

2019 18730 18730 100,0

 на вигогтовлення проектно-кошторисної 

документації " Реконструкції існуючої системи 

газопостачання ЗОШ, в тому числі 

встановлення єдиного комерційного вузла 

обліку газу з модемним зв"зком, за адресою: с. 

Мар"ївка Баштанського району Миколаївської 

області вул. Шкільна, 36"

2019 18730 18730 100,0

Разом 93130 93130 100,0

Всього 3008817 878130 100,0

                      Начальник фінансового управління райдержадміністрації О. ЛУЦЕНКО  



(пункт 5)

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1
2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Райдержадміністрація

Районна Програма збереження архівних фондів на 2017-

2020 роки

рішення районної

ради від 20.12.2016

№6

406000 406000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління реалізація заходів передбачених програмою (фінансування 

Об"єднаного трудового архіву міської, сільських рад)

406000 406000

Районна цільова соціальна програма розвитку цивільного 

захисту Баштанського району на 2010-2013 роки з 

продовженим строком дії на 2019 рік:

рішення районної

ради від 02.03.2010

№5

95000 95000

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

на фінансування експлуатаційно  технічного обслуговування 

апаратури системи централізованого оповіщення   - 60,0 

тисюгрн, на поповнення матеріального резерву 35,0 тис.грн

95000 95000

Комплексна програма сприяння оборонній та

мобілізаційній готовності Баштанського району 2017-2020

роки

рішення районної

ради від 27.02.2017

№11

40000 40000

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

забезпечення доставки резервістів на збори, а також

повернення їх до місця дислокації військового комісаріату 

40000 40000

«Дитинство» на 2013-2017 роки, з продовженням на 2018-

2020 роки 

рішення районної

ради від 12.03.2013

№13

10000 10000

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

заходи направлені на захист прав дітей Баштанського району 

(на проведення благодійних акцій для дітей присвяченої 

міжнародному Дню захисту дітей, проведення заходів "Діти 

вулиці", "Сезонник" та інші відповідно до програми )

10000 10000

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Додаток 5

до рішення районної ради

від 16.05.2019 №22

Додаток 7

до типової форми рішення про 

місцевий бюджет

Загальний фонд

Уточнений розподіл  видатків районного бюджету на реалізацію  місцевих /регіональних програм у 2019 році

Спеціальний фондКод програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів



2 Продовження додатка 5

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фондКод програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Програми підтримка засобів масової інформації та забезпечення 

відкритості у діяльності органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування  на 2017-2021 роки

рішення районної

ради від 19.06.2017

№3

10000 10000



3 Продовження додатка 5

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фондКод програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації висвітлення діяльності органів виконавчої влади згідно з вимогами Закону

України "Про порядок висвітлення діяльності органів виконавчої влади та

органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації"

шляхом укладання угод

10000 10000

Програми розвитку та фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної

допомоги Баштанського району" Баштанської районної ради

Миколаївської обласні на 2018-2020 роки

Рішення районної

ради від 20.12.2018

№12

1515400 1515400

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

надання фінансової підтримки КНП "Баштанський ценр надання первинної

медико-санітарної допомоги"
1540400 1515400 25000 25000

Програма забезпечення виконання Баштанською

районною державною адміністрацією делегованих їй

районних повноважень на 2019-2020 роки 

Рішення районної

ради від 03.12.2018

№ 3

128700 128700

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів

на заробітну плату та матеріально-технічне забезпечення

райдержадміністрації та її структурних підрозділів 

128700 128700

Разом:

2230100 2205100 25000 25000

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту

райдержадміністрації

Програма розвитку освіти Баштанського району на 2017-

2021 роки

Рішення районної

ради від 19.06.2017

№ 2

3849760 3849760

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти організація підвозу дітей до закладів загальної освіти 727000 727000

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету субвенція з районного бюджету Баштанського району 

міському бюджету Баштанської міської ради на утримання 

Баштанського міського інклюзивного-ресурсного центру

97760 97760

підвіз дітей до Плющівської ЗОШ та ДНЗ та харчування дітей 

у Плющівському ДНЗ

25000 25000

0619320 9320 0180 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

на придбання шкільних автобусів 3000000 3000000

Програма розвитку фізичної культури і спорту у

Баштанському районі на 2014-2018 роки, з продовженням

дії на 2019 рік

Рішення районної

ради від 20.11.2013

№ 14

60000 60000

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

- проведення заходів із нетрадиційних видів спорту і масових 

заходів із фізичної культури

30000 30000



4 Продовження додатка 5

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фондКод програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

0615051 5051 0810 Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості для проведення  

навчально-тренувальної та спортивної роботи  

реалізація заходів передбачених програмою (забезпечення 

участі футбольних команд у змаганнях та інше)

30000 30000



5 Продовження додатка 5

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фондКод програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Програма «Молодь Баштанщина» на 2016-2020 роки Рішення районної

ради від 23.06.2016

№ 10

17200 17200

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики  перевезення призовників до обласного збірного пункту 17200 17200

Разом
3926960 3926960

0810000 Управління соціального захисту населення

райдержадміністрації

Комплексна програма соціального захисту населення

"Турбота"  на період до 2020 року

Рішення районної

ради від 24.12.2015

№7

381359 381359

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

- надання адресної допомоги особам, які перебувають у

складних життєвих обставинах

57000 57000

стипендія особам, яким виповнилось 100 і більше років 6000 6000

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

- фінансова підтримка громадських організацій ветеранів,

волонтерів

78759 78759

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці

надання одноразової матеріальної допомоги учасникам

бойових дій у роки Другої світової війни до річниць Днів

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та річниць

Днів визволення України від німецько-фашистських

загарбників.

6000 6000

надання одноразової матеріальної допомоги

військовослужбовцям, які отримали поранення, контузію,

захворювання внаслідок виконання службових обов"язків на

тимчасово окупованій території АРК, м.Севастополя та під

час участі в антитерористичній операції (АТО) на сході

України 

5000 5000

оздоровлення військовослужбовців які брали участь в

антитерористичній операції (АТО) на сході України 

9000 9000

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку

надання пільг з послуг зв"язку 114600 114600

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян

20000 20000

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на водному транспорті

85000 85000

Програма «Безбар'єрна Баштанщина» на період до 2020

року

Рішення районної

ради від 24.12.2015

№9

218206 218206



6 Продовження додатка 5

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фондКод програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

перебування в стаціонарному відділенні для постійного, або

тимчасового проживання територіального центру інвалідів І

групи загального захворювання Новікової Г.В., Владикіна

В.О.

181800 181800

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

- надання адресної допомоги особам, які перебувають у

складних життєвих обставинах

7000 7000

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

фінансова підтримка громадських організацій інвалідів 29406 29406

Разом
599565 599565

Всього районні програми
6756625 6731625 25000 25000

Начальник фінансового управління райдержадміністрації О. ЛУЦЕНКО



Додаток 6

до рішення районної ради

                                  від 16.05.2019 № 22

Додаток 5

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 3)

Дотація з місцевого 

бюджету  на здійснення 

переданих з державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової 

дотації з державного 

бюджету 

субвенція з місцевих 

бюджетів на 

фінансування 

Об"єднаного 

трудового архіву 

міської, сільських 

рад Баштанського 

району

субвенція з 

сільських бюджетів 

на виконання  

власних 

повноважень щодо 

виконання районних 

програм

субвенція з 

міського бюджету 

Баштанської 

міської ради 

районному 

бюджету на для 

надання медичних 

послуг населенню 

обєднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

«Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Баштанського 

району»

субвенція з 

міського бюджету 

Баштанської 

міської ради 

районному 

бюджету на 

придбання 

комп’ютерної 

техніки 

Баштанській 

центральній 

районній лікарні

субвенція з 

міського 

бюджету 

Баштанської 

міської ради 

районному 

бюджету для 

надання 

медичних послуг 

населенню 

закладами 

охорони 

здоров"я

субвенція з міського 

бюджету Баштанської 

міської ради районному 

бюджету для надання  

послуг  соціального 

забезпечення 

закладами, установами 

соціального захисту та 

соціального 

забезпечення (тер 

центр,центр реабілітації 

дітей, районний центр 

соціальних служб для 

сім’ї ,дітей та молоді, 

інші заходи)

субвенція з міського 

бюджету 

Баштанської міської 

ради районному 

бюджету для надання  

культурно-освітніх 

послуг районною 

централізованою 

бібліотечною 

системою,  іншими 

закладами культури 

субвенція з міського 

бюджету Баштанської 

міської ради 

районному бюджету 

для надання  послуг з 

збереження архівних 

фондів об’єднаним 

трудовим архівом 

міської, сільських рад 

Баштанського району

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14100000000
Обласний бюджет Миколаївської 

області
5773200

14302502000 Доброкриничанська сільська рада 16650 28310 44960

14302503000 Єрмолівська сільська рада 6500 51970 58470

14302504000 Інгульська сільська рада
21520 195462

216982

14302505000 Кашперо-Миколаївська сільська 

рада

8100 52278 60378

14302506000 Костичівська сільська рада 12200 161994 174194

14302508000 Лоцкинська сільська рада 22300 265893 288193

14302507000 Лук"янівська сільська рада 8930 136346 145276

14302509000 Мар"ївська сільська рада 21500 21500

14302511000 Новоолександрівська сільська рада 9750 98889 108639

14302516000 Привільненська сільська рада 26400 30800 57200

14302517000 Старогороженська сільська рада 10150 17000 27150

разом по сільських радах 164000 1038942 1202942

14302301000 Баштанська міська рада 242000 242000 180000 94200 3 217 000 5 249 750 1 885 800 242 000 10 868 750

Всього 5773200 406000 1038942 1444942 180000 94200 3217000 5249750 1885800 242000 10868750

дотація на:

усього

субвенції з міського бюджету на:

Уточнені показники міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом Баштанського району  та іншими бюджетами  на 2019 рік

усього

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з сільського бюджету



3 Продовження додатка 6

1 2

14100000000
Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302502000 Доброкриничанська сільська рада

14302503000 Єрмолівська сільська рада

14302504000 Інгульська сільська рада

14302505000 Кашперо-Миколаївська сільська 

рада

14302506000 Костичівська сільська рада

14302508000 Лоцкинська сільська рада

14302507000 Лук"янівська сільська рада

14302509000 Мар"ївська сільська рада

14302511000 Новоолександрівська сільська рада

14302516000 Привільненська сільська рада

14302517000 Старогороженська сільська рада

разом по сільських радах

14302301000 Баштанська міська рада

Всього

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з міського 

бюджету Баштанської 

міської ради за рахунок 

залишку коштів 

медичної субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

Субвенція з місцевого

бюджету на здійснення

переданих видаптків у

сфері охорони здоров"я

за рахунок коштів

медичної субвенціі.

субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

відшкодування 

витрат на 

поховання 

учасників 

бойових дій та 

осіб з 

інвалідністю 

внаслідок війни

субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи

субвенція з обласного 

бюджету місцевим 

бюджетам на окремі 

заходи щодо соціального 

захисту осіб з 

інвалідністю 

(компенсаційні виплати 

особам з  інвалідністю 

на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування 

автомобілів, 

мотоколясок і на 

транспортне 

обслуговування, 

встановлення телефонів 

особам з інвалідністю І 

та ІІ груп)

субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам для 

надання 

щомісячної  

матеріальної 

допомоги 

учасникам 

бойових дій у 

роки Другої 

світової війни 

субвенція з обласного

бюджету на надання

щомісячної матеріальної

допомоги дітям

військовослужбовців, 

які загинули, пропали

безвісті або померли

внаслідок поранення,

контузії чи каліцтва,

одержаних при

виконанні службових

обов’язків під час участі

в антитерористичній

операції (АТО) на сході

України

субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам для 

надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих та 

померлих 

учасників 

бойових дій в 

Афганістані, 

інвалідам війни в 

Афганістані

субвенція з обласного 

бюджету місцевим 

бюджетам для надання 

одноразової 

матеріальної допомоги 

громадянам, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (І 

категорії), та дітям-

інвалідам, інвалідність 

яких пов'язана з 

наслідками 

Чорнобильської 

катастрофи 

субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам для 

надання 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих  та 

померлих 

учасників  

бойових дій, які 

брали участь в 

антитерористичні

й  операції на 

сході України

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

14350 104900 14800 90000 72000 24000 12000 30000

400 622 14 869 800 15270422

400622 14869800 15270422 14350 104900 14800 90000 72000 24000 12000 30000

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції з міського бюджету(за рахунок коштів 

державного бюджету)ї на:

субвенції загального фонду :

субвенції з обласного бюджету на:

усього



5 Продовження додатка 6

1 2

14100000000
Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302502000 Доброкриничанська сільська рада

14302503000 Єрмолівська сільська рада

14302504000 Інгульська сільська рада

14302505000 Кашперо-Миколаївська сільська 

рада

14302506000 Костичівська сільська рада

14302508000 Лоцкинська сільська рада

14302507000 Лук"янівська сільська рада

14302509000 Мар"ївська сільська рада

14302511000 Новоолександрівська сільська рада

14302516000 Привільненська сільська рада

14302517000 Старогороженська сільська рада

разом по сільських радах

14302301000 Баштанська міська рада

Всього

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

за рахунок 

цільових видатків 

на медичне 

обслуговування 

внутрішньо 

переміщених осіб

субвенція з місцевого

бюджету на

здійснення переданих

видатків у сфері

охорони здоров’я за

рахунок коштів

медичної субвенції (за

рахунок цільових

видатків на лікування

хворих на хронічну

ниркову недостатність

методом гемодіалізу

за рахунок 

цільових видатків 

на  лікування 

хворих на 

цукровий та 

нецукровий 

діабет

відшкодування 

вартості 

лікарських 

засобів для 

лікування 

окремих 

захворювань за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Субвенція з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки особам 

з особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету  

на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, 

послуг тепло -, водопостачання і 

водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 

територій), управління 

багатоквартирним будинком, 

вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

Субвенція з місцевого 

бюджету  на надання 

пільг та житлових 

субсидій населенню на 

придбання твердого та 

рідкого пічного 

побутового палива і 

скрапленого газу за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на 

виплату державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних 

сім'ях за принципом "гроші ходять за 

дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату 

соціальної допомоги на утримання в 

сім'ї патронатного вихователя за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету  на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям,особам, які не 

мають права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної допомоги дітям , 

тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула 

права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю  І 

чи ІІ групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю І групи, а також  за 

особою, яка досягла 80-річного віку за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

18300 1673000 314600 248300 14647 26160100 3720200 1160400 99210600 132882197

18300 1673000 314600 248300 36786 26160100 3720200 1160400 97373200 132882197

усього

субвенції з обласного бюджету (за рахунок коштів державного бюджету) 



7 Продовження додатка 6

1 2

14100000000
Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302502000 Доброкриничанська сільська рада

14302503000 Єрмолівська сільська рада

14302504000 Інгульська сільська рада

14302505000 Кашперо-Миколаївська сільська 

рада

14302506000 Костичівська сільська рада

14302508000 Лоцкинська сільська рада

14302507000 Лук"янівська сільська рада

14302509000 Мар"ївська сільська рада

14302511000 Новоолександрівська сільська рада

14302516000 Привільненська сільська рада

14302517000 Старогороженська сільська рада

разом по сільських радах

14302301000 Баштанська міська рада

Всього

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

(грн)

субвенція з 

районного 

бюджету 

сільському 

бюджету на 

заклади дошкільної 

освіти

субвенція з 

районного 

бюджету 

сільському 

бюджетцу на 

утримання 

закладів культури

субвенція з районного 

бюджету Баштанського 

району сільському 

бюджету 

Новоолександрівської 

сільської ради на 

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій за 

рахунок залишку 

коштів відповідної 

субвенції з державного 

бюджету, що утворився 

на початок бюджетного 

періоду( на придбання 

оргтехніки )

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету ( на 

придбання оргтехніки )

субвенція з районного 

бюджет Баштанського 

району міському 

бюджету Баштанської 

міської ради на 

виконання заходів 

Програми розвитку 

осіви Баштанського 

району на 2017-2021 

роки (підвіз дітей до 

Плющівської ЗОШ та 

ДНЗ та харчування 

дітей у Плющівському 

ДНЗ)

субвенція з районного 

бюджету  міському бюджету 

Баштанської міської ради на 

утримання Баштанського 

міського інклюзивного-

ресурсного центру

субвенція з районного 

бюджету Баштанського району 

областному бюджету для 

співфінансування видатківна 

придбання шкільних 

автобусів, за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду         

субвенція з районного 

бюджету Баштанського району 

обласному бюджету  на 

забезпечення придбання  

житла для сімей  учасників 

антитерористичної операції на 

сході України, які 

перебувають  на квартирному 

обліку,  за рахунок субвенції 

сільського бюджету 

Лоцкинської сільської ради      

30 31 32 33

3000000 50000 3050000

1189000 200100 9400 2800 1401300

209200 61600 270800

866300 153900 4700 1400 1026300

550700 92400 643100

481300 92300 4700 1400 579700

916400 184700 4700 1400 1107200

379700 46200 425900

999400 92300 9400 2800 1103900

495600 92300 14113 4700 1400 608113

1136600 246200 4700 1400 1388900

417800 107700 4700 1400 531600

7642000 1369700 14113 47000 14000 9086813

25000 97760 122760

7642000 1369700 14113 47000 14000 25000 97760 3000000 50000 12259573

О. ЛУЦЕНКО

субвенції з районного бюджету на :

субвенції загального фонду на :  усього

Начальник фінансового 

управління 

райдержадміністрації



Додаток 7

до рішення районної ради

16.05.2019  № 22

Додаток 2

(пункт 1)

(грн.)

Найменування

Код згідно з класифікацією фінансування Усього Загальний фонд

бюджету

200000 Внутрішнє фінансування 5 255 857,92 3 542 622,00 1 713 235,92 1 713 235,92

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
5 255 857,92 3 542 622,00 1 713 235,92 1 713 235,92

208100 На початок періоду 5 255 857,92 5 255 857,92 0,00

з них:

за рахунок залишку коштів медичної

субвенції з державного бюджету 91 457,92 91 457,92

за рахунок залишку коштів освітньої

субвенції з державного бюджету 3 249 900,00 3 249 900,00

за рахунок залишку коштів субвенції з

державного бюджету на соціально-

економічний розвиток 47 000,00 47 000,00

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -1 713 235,92 1 713 235,92 1 713 235,92

за рахунок залишку коштів освітньої

субвенції
-191 400,00 191 400,00 191 400,00

за рахунок залишку коштів медичної

субвенції з державного бюджету -32 657,92 32 657,92 32 657,92

600000 Фінансування за активними 

операціями 
5 255 857,92 3 542 622,00 1 713 235,92 1 713 235,92

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 5 255 857,92 3 542 622,00 1 713 235,92 1 713 235,92

602100 На початок періоду 5 255 857,92 5 255 857,92 0,00 0,00

з них:

за рахунок залишку коштів медичної

субвенції з державного бюджету 91 457,92 91 457,92

за рахунок залишку коштів освітньої

субвенції з державного бюджету 3 249 900,00 3 249 900,00

за рахунок залишку коштів субвенції з

державного бюджету на соціально-

економічний розвиток 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -1 713 235,92 1 713 235,92 1 713 235,92

за рахунок залишку коштів освітньої

субвенції
-191 400,00 191 400,00 191 400,00

за рахунок залишку коштів субвенції з

державного бюджету на соціально-

економічний розвиток 
-32 657,92 32 657,92 32 657,92

Всього 5 255 857,92 3 542 622,00 1 713 235,92 1 713 235,92

Фінансування  районного бюджету  Баштанського району на 2019 рік

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

до Типової форми рішення про місцевий бюджет



Начальник фінансового управління

райдержадміністрації О.ЛУЦЕНКО


